绛县 2024 年农村公路改造工程施工监理变更公告

(招标编号: 2024GC011131)

一、内容:

我单位于 2024 年 7 月 23 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源 交易平台(山西省•运城市)发布了绛县 2024 年农村公路改造工程施工监理招标 公告,现将原公告部分内容进行变更:

需变更的内容为:

001 绛县 2024 年农村公路改造工程施工监理一标段

(6) 投标人近 5 年内(是指 2019 年 7 月 1 日至今,以交(竣)工验收时间为准)至少独立完成 1 项且通过交(竣)工的二级或以上等级新(改或改扩)建公路工程施工监理业绩。

现变更为:

001 绛县 2024 年农村公路改造工程施工监理一标段

(6) 投标人近 5 年内(是指 2019 年 7 月 1 日至今,以交(竣)工验收时间为准)至少独立完成 1 项且通过交(竣)工的三级或以上等级新(改或改扩)建公路工程施工监理业绩。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市交通运输局。

三、联系方式

招标 人: 绛县交通运输局

地 址: 绛县厢城西街 108 号

联系人: 吕先生

联系电话: 0359-6522394

邮 箱:/

招标代理机构: 山西泽瑞工程项目管理有限公司

地 址: 盐湖区红旗东街 2589 号~运城学院南苑 103 户 88 号

联系人: 王先生

电 话: 18003590027

电子邮件: 13546597777@163.com

